
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.03.2018  № 73 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 06.02.2018 № 23 «Об утверждении плана 

реализации муниципальной программы Оричевского городского 

поселения «Управление муниципальным имуществом на 2016-2020 

годы» на 2018 год» 

 

Во исполнение решения Оричевской поселковой Думы от 14.12.2017 

№ 6/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на 2018 

год и плановый период 2019 и 2020 годов», на основании решения 

Оричевской поселковой Думы от 22.02.2018 № 9/2 «О внесении изменений в 

решение Оричевской поселковой Думы от 14.12.2017 № 6/1 «Об утверждении 

бюджета Оричевского городского поселения на 2018 год и плановый период 

2019 и 2020 годов», администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы 

Оричевского городского поселения «Управление муниципальным 

имуществом Оричевского городского поселения на 2016-2020 годы» на 2018 

год, утвержденный постановлением администрации Оричевского городского 

поселения от 06.02.2018 № 23, изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление.  

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 



Приложение 

  

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения                                                                      

от 16.03.2018 № 73 

ПЛАН 

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения 

«Управление муниципальным имуществом на 2016-2020 годы» на 2018 год 

 
 Мероприятие Срок реализации Объем финансирования тыс. руб. Ответственный исполнитель 

                 
I 

квартал  

II 
квартал 

III 
квартал 

IV 
квартал 

Всего в т.ч. 

Бюджет 

поселения 

внебюджетные 

источники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

«Управление муниципальным имуществом Оричевского городского поселения на 2016 - 2020 годы» на 2018 год 

1 Мероприятия в сфере имущественных отношений 

1.1

. 

Отопление пустующих помещений имущества 

казны 

v v v v 60 60 - главный специалист финансист 

1.2

. 

Составление технического паспорта объекта 

недвижимости 
v v v v 85 85 - главный специалист юрист по 

имущественным вопросам 

1.3

. 

Составление технического плана объекта 

недвижимости 
v v v v 80 80 - главный специалист юрист по 

имущественным вопросам 

1.4

.. 

Оплата транспортного налога за имущество 

казны 
v v v v 40 40 - главный специалист финансист 

1.5

. 

Проведение работ по оценке рыночной 

стоимости муниципального имущества на право 

аренды и реализации в соответствии с Планом 

приватизации  

v v v v 10 10  главный специалист юрист по 

имущественным вопросам 

1.6

. 

Публикация в СМИ извещений о продаже 

муниципального имущества 
v v v v Без 

финанси

рования 

- - главный специалист юрист по 

имущественным вопросам 

1.8

. 

Составление технического плана на 

бесхозяйный объект недвижимого имущества 
v v v v 20 20 - главный специалист юрист по 

имущественным вопросам 



 3 

1.9

. 

Приобретение благоустроенных жилых 

помещений (квартир) для исполнения решения 

суда 

v v v v 0 0 - главный специалист юрист по 

имущественным вопросам, 

главный специалист финансист 

2 Мероприятия в сфере земельных отношений 

2.1

. 

Проведение работ по постановке земельных 

участков на кадастровый учет                             

v v v v 214,6 214,6  специалист по земельным 

вопросам 

2.2

. 

Проведение работ по оценке рыночной 

стоимости права аренды и права собственности 

земельных участков 

v v v v 0 0  специалист по земельным 

вопросам 

2.3

. 

Публикация в СМИ извещений о 

предоставлении земельных участков 

v v v v Без 

финанси

рования 

- - администрация Оричевского 

городского поселения 

3 Правовая защита муниципальной собственности Оричевского городского поселения 

3.1

. 

Представительство в судах обшей юрисдикции 

по вопросам, связанным с владением, 

пользованием, распоряжением муниципальным 

имуществом 

в течение года Без 

финанси

рования 

  главный специалист юрист по 

имущественным вопросам 

 ИТОГО     509,6    

 

                                                                           

____________________ 

 


